
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 października 1989 r. Nr 9 A Poz. 213-225

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

213 — Nr 38 z dnia 9 czerwca 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie wsi
Radzie Stary, gmina Ludwin,

214 — Nr 43 z dnia 29 września 1989 r. zmieniające zarządzenie Nr 20 z dnia 6 kwietnia 1989 r. w spra­
wie ustalenia opłat za wodę czerpaną z wodociągów wiejskich o charakterze zbiorowym i za 
wprowadzenie ścieków.

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
215 — Nr XXIV/147/88 z dnia 4 maja 1988 r. w sprawie określenia wysokości opłat administracyj­

nych za usługi świadczone przez Biuro Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Lublinie.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY:

216 — w Bełżycach Nr VHI/33/89 z dnia 21 lipca 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcz­
nych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe położone na terenie miasta i gminy Bełżyce,

217 — w Łęcznej Nr IX/47/89 z dnia 20 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 7
Naczelnika Miasta i Gminy Łęczna z dnia 28 lipca 1989 r.

218 — w Rykach Nr VII/32/89 z dnia 6 września 1989 r. w sprawie przeznaczenia do oddania osobom
fizycznym w użytkowanie wieczyste działek budowlanych w drodze przetargu.

UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ:

219 — w Borkach Nr VI/28/89 z dnia 31 sierpnia 1989 r. w sprawie niestosowania opłat za zarząd,
użytkowanie lub użytkowanie wieczyste,

220 — w Borzechowie Nr VI/26/89 z dnia 8 września 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów państwo­
wych na terenie gminy Borzechów,

221 — w Jeziorzanach Nr IV/14/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcz­
nych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe położone na terenie gminy Jeziorzany,

222 — w Michowie Nr VII/26/89 z dnia 12 lipca 1989 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyj­
nej za sporządzenie testamentu,

223 — w Michowie Nr VH/27/89 z dnia 12 lipca 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów państwowych
położonych na terenie gminy Michów,

224 — w Niemcach Nr IX/37/89 z dnia 28 września 1989 r. w sprawie dokonania zmiany w miejsco­
wym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Niemce,

225 — w Niemcach Nr IX/38/89 z dnia 28 września 1989 r. w sprawie opłat rocznych z tytułu zarządu
i użytkowania gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe i lecznicze na 
terenie gminy Niemce.

Poz. 213

ZARZĄDZENIE NR 38
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 9 czerwca 1989 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w re­
jonie wsi Radzie Stary, gm. Ludwin.

Na podstawie art. art. 25 i 26 lit. 0, 70, 71 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (jednolity tekst Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 
183) — na skutek stwierdzenia wścieklizny lisów 
dzikich w rejonie miejscowości Radzie Stary, gm. 
Ludwin zarządza się, co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się 
wieś Radzie Stary, gm. Ludwin oraz przyległe lasy 
i pola.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się miej­

scowości: Radzie I, Radzie II, Kol. Zezulin w gminie



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 9A, poz. 213—214

Ludwin, Wólka Nowa, Januszówka i Stoczek w gmi­
nie Spiczyn oraz przyległe do nich pola i lasy.

§ 3
W okręgach zapowierzonych wścieklizną i zagro­

żonych nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgów zapowietrzo­

nych i zagrożonych celem wyszukania sztuk pad­
łych i ewentualnej odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek, ograniczenie ruchu w tym 
terenie do niezbędnego minimum oraz umieszcze­
nie przy wejściach do lasów przez ich właścicieli 
lub użytkowników tablic ostrzegawczych „Uwa­
ga — wścieklizna zwierząt dzikich”,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących obja­
wy chorobowe i opuszczających ostoję,

5) dostarczenie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwirząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy­
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie Hi­
gieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowicza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną, ludności o niebezpie­
czeństwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania 
skór tych zwierząt.

§ 4
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrzałach 
sanitarnych oraz diagnozowania chorób z ewen­
tualnym badaniem w Zakładzie Higieny Wetery­
naryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgodnić z kie­
rownikiem właściwego terenowo Oddziału Tere­
nowego Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w 
Lubartowie,

3) zarządcom gruntów., służbie leśnej, zarządcom lub 
dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie 
weterynaryjnej, a także sołtysom w zakresie in­
formowania ludności na zebraniach wiejskich 
o zaistniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia fuchu w lasach znajdujących 
się w okręgach zapowietrzonych i zagrożonych 
oraz umieszczenia tablic ostrzegawczych,

5) Naczelnikom Gmin Ludwin i Spiczyn.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Sze­
fowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych 
w Lublinie.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywiesze­

nia go na tablicach ogłoszeń w Urzędach Gmin w 
Ludwinie i Spiczynie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Stanisław Sochaj

Poz. 214

ZARZĄDZENIE NR 43 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 29 września 1989 r.

zmieniające zarządzenie Nr 20 z dnia 6 kwietnia 
1989 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę czerpaną 
z wodociągów wiejskich o charakterze zbiorowym 

i na wprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 66 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 26 poz. 183 z 1988 r.) oraz § 11 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 
grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i prządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234 
z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu z Ko­
misją Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Woje­
wódzkiej Rady Narodowej — zarządzam, co nastę­
puje.

§ 1
W zarządzeniu Nr 20 Wojewody Lubelskiego 

z dnia 6 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę czerpaną i wodociągów wiejskich o charak­
terze zbiorowym i za wprowadzenie ścieków wpro­
wadza się następujące zmiany

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustalam stawkę opłat za wodę czerpaną z wodo­
ciągów wiejskich o charakterze zbiorowym w wy­
sokości 144 zł za 1 m3 dla odbiorców indywidu­
alnych i instytucji uspołecznionych”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospo­
darki Gruntami, Dyrektorowi Wojewódzkiego Za­
kładu Usług Wodnych w Bełżycach oraz Prezyden­
tom Miast Lublina i Puław, naczelnikom miast, 
miast i gmin, gmin.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zlecam re­

sortowemu Wicewojewodzie Lubelskiemu.



Nr 9A, poz. 214—216 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 3

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Wojewoda

Stanisław Sochaj

Poz. 215

UCHWAŁA NR XXIV/147/88 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE

z dnia 4 maja 1988 r.

w sprawie określenia wysokości opłat administracyj­
nych za usługi świadczone przez Biuro Pośrednictwa 

Zamiany Mieszkań w Lublinie.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
Miejska Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 
Przestrzennego, Planu i Budżetu uchwala, CO' nastę­
puje:

§ 1
Wprowadzić opłatę administracyjną za czynności 

urzędowe wykonywane przez Biuro Pośrednictwa Za­
miany Mieszkań w Lublinie na rzecz osób fizycz­
nych.

§ 2
Ustalić stawki opłaty administracyjnej za nastę­

pujące czynności urzędowe:
1 za zgłoszenie mieszkania do zamiany

— zł 1000,—
2. za załatwienie mejscowej zamiany mieszkania od

każdego kontrahenta — zł 3000,—
3. za załatwienieza miejscowej z amiany mieszkania

od każdego kontrahenta — zł 5000,—
4. za jednorazowe udostępnienie rejestru zgłoszeń

lokali do zamiany osobom, które nie zgłosiły 
mieszkania do zamiany — zł 300,—

§ 3
Określona w § 2 pkt. 1 opłata za zgłoszenie miesz­

kania do zamiany pobierana jest przy pierwszym 
zgłoszeniu mieszkania i obowiązuje przez okres 6-ciu 
miesięcy. Za ponowne zgłoszenie tego samego lokalu 
do zamiany pobierana jest opłata w wysokości 
zł 500,— za każde następne 6 miesięcy.

§ 4
Od osób kierowanych do spółdzielni mieszkanio­

wych w ramach tzw. zamiany inwestycyjnej (§ 5 
ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
2 marca 1981 roku w sprawie zasad i trybu przy­

działu lokali mieszkalnych, jednolity tekst Dz. U. 
Nr 40 z 1985 r. poz. 196) pobierana jest opłata wy­
sokości 10.000,—

§ 5
Za czynności transportowe wykonane przez Biuro 

Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Lublinie pobie­
rane są opłaty zgodnie z obowiązującą Taryfą Tran­
sportu Samochodowego i Spedycji.

§ 6
Ustalone opłaty administracyjne dotyczące zamia­

ny mieszkań winny być uiszczone przed wykonaniem 
czynności urzędowych.

§ 1
Gotówka będzie pobierana do kasy Biura Pośred­

nictwa Zamiany Mieszkań i odprowadzana na do­
chody budżetu miasta.

§ 8
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Mias­

ta.

§ 9
Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia opublikowania.
Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej

Tadeusz Pokrzycki

Poz. 216

UCHWAŁA NR VII/33/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W BEŁŻYCACH

z dnia 21 lipca 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych stawek 
1 czynszu najmu za lokale użytkowe położone na te­

renie miasta i gminy Bełżyce.

Na podstawie art 65 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183) i § 11 ust 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szu najmu za lokole mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230, zmiana Dz. U. Ńr 42, poz. 330 
z 1988 r). po' zaopiniowaniu przez Komisję Gospodar­
ki Komunalnej i Zagospodarowania Przestrzenne­
go — Rada Narodowa Miasta i Gminy — uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lo­

kale, w których jest prowadzona działalność han-



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 9A, poz. 216—219

dlowa w wysokości 750 zł miesięcznie za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
daty rozplakatowania obwieszczeń.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy
Zbigniew Bednarczyk

Poz. 217
UCHWAŁA NR IX/47/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W ŁĘCZNEJ

z dnia 28 września 1989 r.
w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 7 Naczel­
nika Miasta i Gminy Łęczna z dnia 28 lipca 1989 r.

Na podstawie art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.) — Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny uchwala., co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Zarządzenie Nr 7 Naczelnika 

Miasta i Gminy Łęczna z dnia 28 lipca 1989 roku w 
sprawie zakazu kąpieli w rzece Wieprz, z wyłącze­
niem § 3 w całości oraz § 4 ust. 3 niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Ra­

dy Narodowej Miasta i Gminy w Łęcznej.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego.

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Przewodniczący
Jan Bargenda

Poz. 218

UCHWAŁA NR VII/32/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W RYKACH

z dnia 6 września 1989 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania osobom fizycz­
nym w użytkowanie pieczyste działek budowlanych 

w drodze przetargu.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłasz­

czaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 14, poz. 74 — 
tekst jednolity z 1989 r.) oraz § 2 zarządzenia Mi­
nistra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 5 września 1988 r. w sprawie zasad organi­
zowania i przeprowadzania przetargu na działki bu­
dowlane (M. P. Nr 26, poz. 235) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy — po zapozaniu się z opinią Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 
Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i- Budże­
tu — RNMiG uchwala, co następuje:

§ 1
Działki budowlane przeznacza się do oddania oso­

bom fizycznym w użytkowanie wieczyste w drodze 
przetargu nieograniczonego.

§ 2
Nie mogą nabyć działek budowlanych w drodze 

przetargu osoby fizyczne, ktćre nabyły od Państwa 
działkę na cele budowlnictwa mieszkaniowego łub 
posiadają własną na terenach budowlanych.

§ 3
Przeprowadzenie przetargu powierza się Kierow­

nikowi Wydziału Budownictwa, Urbanistyki, Archi­
tektury i Gospodarki Terenami Urzędu Miasta 
i Gminy w Rykach.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się 

Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Rafeld

Poz. 219

UCHWAŁA NR VI/28/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BORKACH

z dnia 31 sierpnia 1989 r.

w sprawie niestosowania opłat za zarząd, użytko­
wanie lub użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz 
art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gos­
podarce gruntami i wywłaszczeniu (t.j. Dz. U. Nr 14, 
poz. 74 z 1989 r.) po zasięgnięciu opinii Komisji d/s 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Zaopatrzenia 
Ludności oraz Komisji d/s Wychowania, Oświaty, 
Kultury i Spraw Socjalnych, Gminna Rada Narodo­
wa uchwala:

§ 1
W okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. nie stoso­

wać opłat za zarząd, użytkowanie oraz wieczyste



Nr 9A, poz. 219—221 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 5

użytkowanie gruntów przeznaczonych pod obiekty 
pełniące funkcje oświatowe, dydatyczno-leczniczę, 
profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz cha­
rytatywnych — jeżeli w obiektach tych nie jest pro­
wadzona działalność dochodowa lub gospodarcza, 
a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe lub 
turystyczne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Skowron

Poz. 220

UCHWAŁA NR VI/26/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BORZECHOWIE

z dnia 8 września 1989 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na te­
renie gminy Borzechów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (jednolity tekst z 1988 roku 
Dz. U. Nr 26, poz. 183) oraz art. 4 ust. 6 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce grunta­
mi i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 14, 
poz. 74 z 1989 r.) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środo­
wiska — Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Umożliwia się zakup gruntów państwowych za­
budowanych i przeznaczonych pod zabudowę do­
mami jednorodzinnymi, domami mieszkalno-pensio- 
natowymi, domami mieszkalnymi wraz z budynka­
mi gospodarczymi związanymi z indywidualnym 
gospodarstwem rolnym (budownictwo zagrodowe) 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich za­
dań statutowych oraz osobom fizycznym.

§ 2

Osobom fizycznym mogą być sprzedawane grun­
ty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi 
o ile te obiekty wymagają odbudowy lub remontu.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego'.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Bryk

Poz. 221

UCHWAŁA NR IV/14/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W JEZIORZANACH

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe położone na te­

renie gminy Jeziorzany.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183) i § 11 ust. 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1
1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu 

za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno-politycz­
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji w wysokości 120 zł miesięcz­
nie za 1 ra2 powierzchni użytkowej.

2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 
lokale, w których jest prowadzona działalność pro­
dukcyjna w wysokości 400 zł miesięcznie za 1 m2 
powierzchni użytkowej.

3. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 
lokale, w których jest prowadzona inna działalność 
w wysokości 400 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

§ 2
Bazowa stawka czynszu obniżona wg zasad usta­

lonych w załączniku Nr 2 do ww. rozporządzenia.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Gomola



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 9A, poz. 222—224

Poz. 222

UCHWAŁA NR VII/26/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W MICHOWIE

z dnia 12 lipca 1989 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za spo­
rządzenie testamentu.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.) i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) oraz po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 
i Zaopatrzenia Ludności — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze gminy opłatę za 

sporządzenie testamentu allograficznego przez Na­
czelnika Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy 
w trybie art. 951 kodeks’i cywilnego.

§ 2
Odpłatność za sporządzenie testamentu wynosi 

od 5000 zł do 10 000 zł.

§ 3
Należność za sporządzenie testamentu winna być 

uiszczona przed jego sporządzeniem w kasie Urzędu 
Gminy lub na jego rachunek w Banku Spółdziel­
czym.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Michalak

Poz. 223

UCHWAŁA NR VII/27/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W MICHOWIE

z dnia 12 lipca 1989 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych położo­
nych na terenie gminy Michów7.

4
Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z 29 kwietnia 

1985 r. O' gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nie­
ruchomości (tekst jednolity w Dz. U. z 1989 r. Nr 14, 
poz. 74) oraz na podstawie art. 1 ust. 1 lit. b ustawy 

z dnia 1 lipca 1988 r. (Dz. U. Nr 24, poz. 170 
o zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości oraz po uzyskaniu pozy­
tywnej opinii Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Gos­
podarki Wodnej GRN, Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Na terenie gminy Michów, grunty państwo­

we zabudowane i przeznaczone pod zabudowę w pla­
nie zagospodarowania przestrzennego' — mogą być 
sprzedawane.

2. Sprzedaż, o której mowa, może być dokony­
wana również w drodze przetargu na zasadach 
ustalonych przez Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa:

1) Spółdzielniom Mieszkaniowym dla realizacji 
ich zadań statutowych,

2) osobom fizycznym na cele zabudowy okre­
ślone w art. 23 ust. 1 litera „a”, ,,b” i „c”, tj. doma­
mi jednorodzinnymi,
— domami mieszkalno-pensjonatowymi,
— domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospo­

darczymi związanymi z indywidualnym gospo­
darstwem rolnym (budownictwo zagrodowe),

— obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te wyma­
gają remontu lub odbudowy.

§ 2
GRN ma prawo pierwokupu gruntu na cele 

publiczne.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Michalak

Poz. 224

UCHWALA NR IX/37/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W NIEMCACH 

z dnia 28 września 1989 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Niemce.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.), art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 
12 linca 1983 roku o planowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. Nr 17, poz. 90, z 1982 r.) oraz art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów leśnych i rolnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79,



Nr 9A, poz. 224—225 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 7

zm. Dz. U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.) — Gminna 
Rada Narodowa, po zasięgnięciu oipinii Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego' gminy 
Niemce, zatwierdzonym uchwałą Nr XXIII/76/88 
z dnia 29 stycznia 1988 roku — polegającej na 
wprowadzeniu do tego planu lokalizacji inwestycji 
kopalni piasku na gruntach wsi Nowy Staw, o pow. 
22 ha oznaczonych na planie symbolem E56RP.

§ 2
Plan z naniesioną zmianą przechowywany jest 

w Urzędzie Gminy w Niemcach, który zobowiązany 
jest do udostępniana go i udzielenia informacji za­
interesowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego oraz wywiesze­
niu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Niem­
cach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Piotr Adamiuk

Poz. 225
UCHWAŁA NR IX/38/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W NIEMCACH

z dnia 28 września 1989 r.
w sprawie opłat rocznych z tytułu zarządu i użytko­
wania gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe i lecznicze na terenie gminy 

Niemce.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 reku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U.

§ 1
Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 46 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce grantami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 14, poz. 74 z 1989 roku, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Fi­
nansowej — Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

W okresie do dnia 31 grudnia 1990 roku nie na- 
licza się opłat rocznych za grunty przeznaczone pod 
obiekty pełniące funkcje oświatowe i lecznicze — 
jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona dzia­
łalność gospodarcza.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Fi­
nansowej GRN.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Piotr Adamiuk



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr PA

w Łu-iAijfiiE .
Kaacełarta Og&B?

-2-

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 300 zł, półrocznie —180 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 112,— zł

3 A

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 113 tel. 200-41 wewn. 373 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 156/90 n. 500 egz.


